M.K. 4, 70-70^v

terciam partem aggeris et dominus 2 reformare debent.
Item idem Stanislaus pro textu dicti molendini habebit
prata et agros Dzirkowkye circa molendinum ibidem
in Jaszewa. Item idem Stanislaus hostia, fenestras, scam-
pna et mensas in curia reperari debet. Item idem Sta-
n'slaus habebit certam partem merice post fluvium
Jezora a ponte ad portem pro aggris extirpandis, versus
graniciem P.

Warsz

Pysieczno

(1450, c. 1456)

Nicolaus, Wlodek et Petrus de Grambyere divisionem perpetuam omnium bonorum hereditariorum inter eos factam recognoverunt in hunc modum: nobilibus Nicolao et Petro hereditas Lgorzala, Wlothkoni vero, germano eorum, Szyrani hereditates in distr. Warsz. cum portione, quam tenet Nicolaus Sassincowicz de Grambyere, et si prefatus Nicolaus eandem portionem Wlothkoni [non dabit], cum additione 46 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. per ipsos Nicolaum et Petrum eidem Wlothkoni.

Tandem predicti Nicolaus et Petrus hereditatem Lgorzala, Petro vero area in medio ville cum altera medietate hereditatis predictae cesserunt eo modo, quo geometra eidem predictam hereditatem dimensurabit per medium. Item Wlodek habebit facultatem canapas et alia pradzyno medidandi

H.K. 4, 99^v-100

alias mocerice cum ipsius kmethonibus in jazyro lacu in
 Lgorala et eadem via ad eundem lacum equitare debet,
 qua antiquitus ad eundem equitabant de Lgorale.

Item Nicolaus cum Petro et eorum successores et kmethones
 communia pasena, vias alias stagny et greges alias czody,
 ques pascendi habebunt in hereditate Lgorala [potestatem].

Porram ipsorum dividerunt in hunc modum, qua equitando
 de Leszna Volja in Tharerin via seu strata Brabińska
 dicta Nicolao et Petro in sinistris versus P. Wlothkoni
 pro a dextris versus Slomino cessit.

Pyassyczno

c. 1456

(1453)

Nobilis Nicolaus de P. advocatus totam
advocaciam ipsius in P. opido nostro
in dist. Warsz. nobili Stanislas de
Mylonowo pro 130 sexag. vendidit.

M.K. 4, 15^v

Warze / [8 II 1458]

52

(1448, c. 1458)
1467

Pyascheczno

Anna Seniot duissa et gubernatrixMarzovie [opustka] mansos. mensure chul-
mensis in P., hereditate in dist. Ozitensi

in fine circa mansos incollarum predictae ville, et
silvam, super qua est locata ecclesia, que
iacet inter molehidinum et [opustka] man-
sos. dide ville cum 2 ortis, ecclesie s.
Mathie Apostoli et Anne de novo erecte et
eius rectoribus donat.

Item quia rectores ratione donacionis terci

M.K. 4, 119^v-120

1/2 1/2

mansi vicariis curare debebunt,
Item donat robora a piscina in dictis
bonis P. per Mathiam rectorem dicte eccle-
sie elaborare. prout pro [opustha] v
vna mellis...

Datum Lathovic

odpis w kerytelny aleki archiwum parafolne
Odp w Prasecunie ~~Don 2~~ Konic XVIII 10
nosi date, 1458

11 Anno domini millesimo quadringentesimo
quinquagesimo octavo feria quarta in vigilia
ste Appollonie. 57. 8 II 1458.

1478r. nie wchodzi w 93 EP

Piaszczno

1458

Lajvec do MK.

MK4, 119v

(wzmianka u Łalika
„Piaszczno”, str. 27

Piaszczno

(1459)

Regeſt potwierdzenia pr. miejs-
kiego.

KRSW 460 j folio 11 (wiadomość:
Lalick „Piaszczno” s. 23

PIASECZNO into 1461

kniazta Konrad, Kazimierz

Balantaw i Jan wydaja potwierdzenie
praw miejskich

repertr w potwierdzeniu praw miejskich

króla Augusta III z r. 1760

Kopie pomyśleń miejskich KRS

nr 460 j. fol 8-9.

Warsz

Piaseczno

(r. 1471)

Jan młynarz z P. : Jakom ya Miedaya
minarezi (sic) przez zapowycz pauską nychował
w mlynye Chyliczkym ktor

Lub. Czer. Wstyp. pryp. 1 ze s. LXXXI na s. LXXXV

Piaseczno opp

Wawr

(1471, 1570)

Divisio territorii inter duces Masoviae
dux Casimirus obtinuit: oppida ^{de terra Varsaviae} Blouce
et Piaseczno cum villis

AGAD, rep BOZ 1603, IV, 329

~~Do xxx Com. Mas. In. J. Z. J.~~

=IMT I nr 126

Warsz /

Piasseczno opidum

(1474)

Conradus dux Morovie:
quomodo Barbara ducissa Morovie genitrix nostra
nobis castrum Wishegradiensem cum civitate
Wishegrad et villis ... ad dictum castrum adia-
centibus, totoque territorio Wishegradiensi cum
omnibus fructibus etc., ... donavit, eidem civita-
tem nostram Blonze cum Xyangynyere, Opipi,
Zukowo, Ossyek, Phaszioze villis adiacentibus
et opidum P. et villam Pyasseerno, Wolyalyesrna,
Minori Chilioze, villas adiacentes cum sep avene
per civitatem nostram Grodzewz damus.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 261-262. nr. CCXXX

Piaseczno

(1481, v)

Kleofas minister.

(Acto. Konsyst. Wicem. 1, I)

Knap. m. 498

Knap. 69 46 k 296

741

Warn /

Pyaseozno (ew. cur.?)

(1484)

In causa discreti Petri de P. cum
honorabili Petro plebano in Samoro,
[Petrus de P.] proposuit, quia ipso
assumpto in ~~servicio~~ ^{causa} scole pro pre-
senti anno et non habita causa
ipsum de servicio sue scole et de
ministerio semovit, extimans valo-
rem servici ad 5 fl.

A.D.I.P.T., Ep. 11, 90^v

Paul. Warru

Pyassero

(1485)

Florian. f. Steinjouis

prov. Moleudinaton de P.
(emit) Moleudinum in
Chyliae,

Mx 18,21.

Piaserno

Paw. W. na Piaserno

(1493)

advocacia cessit Johanni de Damborska
divisione cum fratre germ. Felislas

M. K. 18, 59⁵

Jan Catoński starosta

Piaserniński 1493

Bon. II, s. 309

Wawrz /

(1497)

Pyaseczno

conradus dux Mazovie:

principi Anne consorti nostre et filie magnifici Nicolai Rodzyrylowicz palatini Vilnensis et cancellarii Magni Ducatus Lythuanie ratione dotis et donacionis nupciarum inscriberemus et assignaremus videlicet in castro [diu] et ciuitate utraque Antiqua [diu] et Nowa [diu] et toto districtu diuensi cum villis...; nec non oppida: Lathowicz cum villariis ad dictum oppidum spectantibus... et Garwolin oppidum cum villariis - , ~~Py~~ P. oppidum cum villa, Chilicze cum molendino, Lyesnya Vola, Wola Sgorzelska

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 313-314, nr CCLXV (M. K. 5, k. 216) /

in terra Varschoviensi in districtu eiusdem ad sortem
nostram spectancia cum omni iure nostro ducali
proprietate et dominio dotaliciamus, inscribimus
etc.

PIASECZNO mto. 1513

1513 Anna Unieńska wdowa po

23/II. Katarzynie Rudym

niadała prawo odlegwania jarcańskich
i waziaczka dsien targowcy

wzmianka w: ¹⁾Illustracji księgi wozyczeń
z r. 1617 r. (G. Wawrzyński
(MBS II))

~~2) Illustracji z r. 1789 AGAD ASK. dz.~~

2. W potwierdzeniu praw pms Augusta II z r. 1740
komie mywilejów KRSH vol 460 fol 9. 1/.

Warsz/Piasecno

in Piasecno

(1519)

pleb. Stan. Schemborshy de Towyno

Zabr. niem. wia. rll. 23, 384^v

Paw. Warba/Warba

" ~~Grzech/Ricchi~~

" Warszawa/Piasecno

Piashe esno

(1521)

Hoc opidum absolutum est ab expeditione
bellica pro summa per gr. 30 fl. pol. 11.

AKH 3, 1.485

(wskupienie od wozu wojennego)

[po inkorporacji] H. p. 1526r.

Piasensino

(1524, 1561, v)

Janussius D. g. dux Math. etc. " tenemus 155 sexag.
gr. in $\frac{1}{2}$ gr. ven. Stan^o Schambotki can^o ecclie ac not.
nostro Varsch. plebano i. P., quas de consensu et
admissione nostro ac ill. olim d. ducis stani fratris nri
char. mi expendit -- pro fabrica et structura et pi-
cine et volendini papirei iusto regestrum et
computum, quem fecimus secum per certos consiliarios
nostros, in quo summa -- inscribimus tibi et oblige-
mus prefatum vol. papireum cum suis tota piscina
ac toto censu, quem mqr papiri soluturus est, --
usque ad plenariam solutionem dicbarum 155 sexag.

Knap. m. 497

Ab. 6946, K. 297

gr. Et iam exunc /-

domus tibi liberam possessionem dicti mol. et
piscine usum. Admittimus tibi -- censum et
dicto mol. papiri proventum pro suo arbitrio
et voluntate recipere -- et eundem censum cen-
suris (ecclesiasticis et iure) a prefato mol. papiri
extrahere -- "

27 XI 1524 Datum Loure dominica prima Adventus
Yanussius dux sct. Alberti Popielski vicarius
sct.

Inpreparare ad hact. Konysk. Wite. 1 $\frac{1}{2}$. 39
t. 207

" P apieruŃ fragment w r. 1569 N. 480n. Baduński
Knap. 6946 k. 299 AKW 1. 394. 421

W r. 1561 w grocie Wite. proklamant ten
~~ten~~ dokument hon Paul. Samborski

" of. Konysk.
wsiachtych "

[Warsaw/

]

Pyasseczno

(1526)

Janussius dux Masovie nobili Stanislaw Sablowski capitaneo
Pyasseczensi, pro 200 sexag. gr. apud eundem receptis, villam
ducalem dictam Hinczewice in terra et districtu Warschoniensi
prope P. Nitam cum omnibus et singulis utilitatibus etc.
obligat.

AGAD, perg. 1177

PIASECZNO ufo 1528